Biểu số 3 - Ban hành kèm theo Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 cùa Bộ Tài chính
Đon vị: Trường THPT Xuân Mai CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Chuông: 422 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Mai, ngày 04 tháng 4 năm 2025

CÔNG KHAI THỰC HIỆN D ự  TOÁN THU- CHI NGÂN SÁCH QUÝ I NĂM 2025

Căn cứ Nghị định sổ 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chỉnh phù quy định chỉ tiết thì hành
một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chỉnh sừa đổi, bổ sung một so
điều cùa Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với
các đom vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ

Trường THPT Xuân Mai công khai tình hình thực hiện dự toán thu - chi ngân sách Quý I năm 2025 như sau:

ĐVtỉnh: Triệu đồng

s ố
TT Nội dung Dự toán năm Ước thực

hiện Quý I

ƯỚC thực
hiện/Dự toán
năm (tỷ lệ %)

ưóc thực hiện
Quý I năm
nay so với

cùng kỳ năm
trưóc (tỷ lệ %)

1 2 3 4 5 6

A Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

B Dự toán chi ngân sách nhà nước

I Nguồn ngân sách trong nước 24.808,9 6.024,7 24,28 167,7

1 Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy
nghề

24.808,9 6.024,7 24,28 167,7

1.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 22.992,2 6.018,0

1.1.1 Kinh phí ngân sách đặt hàng 8 tháng năm
2025

15.668,2 5.987,2 38,21 166,7

1.1.2 Kinh phí ngân sách đặt hàng 4 tháng năm
2025

7.177,7 0,0 0,00

1.1.3
Kinh phí ngân sách Thành phố cấp bù tiền
miễn, giảm học phí theo quy định tại NĐ
81/2021/NĐ-CP

124,9 21,2 16,94

1.1.4
Kinh phí hỗ trợ học phí theo Nghị quyết
15/2023/NQ-HĐND ngày 06/12/2023 của
HĐND Thành phố

21,4 9,7 45,19

1.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

1.2.1
Chi trả hỗ trợ chi phí học tập theo quy định tại
Nghị định 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021
của Chính phủ; học bổng cho người khuyết tật

31,7 6,8 21,29

1.2.2 Kinh phí mua sắm tài sản công 1.785,0 0,0 -

anh Bình